АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2016                                                                                                            № 41

с. Средний Васюган
	Об учреждении Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»

    В соответствии с законодательством о местном самоуправлении ,а также необходимости осуществления деятельности в целях решения социальных задач , на основании п.2-3 Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 28.06.2016 №140
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» вновь созданного в результате реорганизации в форме слияния  Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Тевризское» и муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» .
2. Назначить директором Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Карнаухова Андрея Владимировича
3. Карнаухову Андрею Владимировичу  быть заявителем в Межрайонной ИФНС России №6 по Томской области для предоставления и получения документов при государственной регистрации юридического лица при его создании.
4. Утвердить Устав Муниципального унитарного предприятия « ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»
5. Определить размер уставного фонда Муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» в сумме 1 100 000 ( один миллион сто тысяч ) рублей
         6.    Настоящее постановление разместить на официальном сайте Средневасюганского сельского поселения в сети интернет.

         7.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Средневасюганского

 сельского поселения

                                     Н.И. Верега
PAGE